

The Vice President
The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

The Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
EXCHANGE PLAZA
Bandra-Kurla Complex, Bandra [E]
MUMBAI 400051

Dear Sir,

Subject: Audited Financial Results (Standalone) for the Fourth Quarter and Year end 31.03.2019 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Audited Financial Results (Standalone) of the Bank for the Fourth Quarter and Year ended 31/03/2019, approved by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 10/05/2019 is published in 'Business Standard' and 'Udayavani' Newspapers on 11/05/2019.

Please take note of the above.

Yours faithfully,



VINAY MOHTA
COMPANY SECRETARY



सचिवालय विभाग

प्रबंध निदेशक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी सचिवालय

प्रधान कार्यालय

112, जे सी रोड बंगलूर - 560002

Secretarial Department

MD & CEO's Secretariat

Head Office

112 J C Road, Bangalore - 560002

T +91 80 22100250

F +91 80 22248831

E-Mail - hosecretarial@canarabank.com

ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್
ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ



Canara Bank

A Government of India Undertaking

Together We Can

ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

ನಗದು ರಹಿತ ವ್ಯವಹಾರ
ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸೊಂದಿಗೆ

ಕ್ಯಾನ್ರಾ
ಮೊಬೈಲ್

ಕನರಾ
ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್

ಕನರಾ
ವೆಬ್/ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್‌ಗಳು

ಕನರಾ
ಇ-ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್

ಕನರಾ
ಮೊಬೈಲ್

ಕನರಾ
ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಎಸ್

ಆಪ್ಲೆ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್
ಫೋನ್ ಸ್ಟೋರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್



ಕೆರೆಡಾಗಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ
1800 425 0018

| ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ | ವಿವರಗಳು | ತ್ರಿಮಾಸಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 31.03.2019 (ಲಕ್ಷಪಂಚೋದಿತ) | ವರ್ಷಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 31.03.2019 (ಲಕ್ಷಪಂಚೋದಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 31.03.2018 (ಲಕ್ಷಪಂಚೋದಿತ) |
|-------------|--|---|--|---|
| 1 | ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಗಲಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ) | 14000.43 | 53385.30 | 11555.11 |
| 2 | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಗಲೂ ಮುನ್ನ, ಆರಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಬ್ಬುಗಲೂ) | (2550.04) | (2327.41) | (7310.39) |
| 3 | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಅವಧಿಗೆ ಮುನ್ನ (ಆರಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಬ್ಬುಗಲೂ ನಂತರ) | (2550.04) | (2327.41) | (7310.39) |
| 4 | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಯ (ಆರಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಬ್ಬುಗಲೂ ನಂತರ) | (551.53) | 347.02 | (4859.77) |
| 5 | ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [(ಲಾಭ/ನಷ್ಟಗಲನ್ನು ಒಳಗಲೂಂಡ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿ ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ) ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ]] | (551.53) | 347.02 | (4859.77) |
| 6 | ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ | 753.24 | 753.24 | 733.24 |
| 7 | ವೀಶಲುಗಲೂ (ಮರುಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ವೀಶಲುಗಲನ್ನು ಷೇರುಕುಪಡಿಸಿ) | 28975.82 | 28975.82 | 28346.86 |
| 8 | ಪ್ರತಿ ಷೇರು ಗಲೆ (ತಲಾ ರೂ.10/-ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಮತ್ತು ನಿಲ್ಲಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗಲೂ) | | | |
| | 1. ಮೂಲ : | (7.40) | 4.71 | (80.35) |
| | 2. ನಿಶ್ಚಲಗಲೂಂಡ : | (7.40) | 4.71 | (80.35) |

ಸೂಚನೆ : ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಲಿಯ ನಿಯಮಾವಳಿ 33, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪ್ರಕಟಣಾ ಆಗತ್ಯ) ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನಿಯಂತ್ರಣಾ 2015 ಅನ್ವಯ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಲೂ ವಿವರವಾದ ಪಕ್ಕದಿಂದ ಅಯ್ಯುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಲೂ ವಿವರವಾದ ಪಕ್ಕ ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಲಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಲಲ್ಲಿ (BSE:www.bseindia.com ಮತ್ತು NSE:www.nseindia.com), ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಲಲ್ಲಿ (www.canarabank.com) ಅಲ್ಲ.

ಶಿಬಿ/- ಎ. ಮಗದೇವಿರೈ ಶಿಬಿ/- ರೇಬಿಟ್ ಮುಖರ್ಶಿಬಿ/- ಎಂ.ವಿ. ಲಾವ್ ಶಿಬಿ/- ಆರ್.ವಿ. ತಂದೆ ನಾರಾಯಣ್ ಶಿಬಿ/- ಮೆ.ವಿ. ಮಣೋಹರರ್
ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಇಂಟರ್‌ನಾಷನಲ್ ನಿರ್ದೇಶಕಿ
ಮುಖ್ಯಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಮುಖ್ಯಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಮುಖ್ಯಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಮುಖ್ಯಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಮುಖ್ಯಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕಿ
ಮಾನ್ಯ ಸ.ಒ.ಒ. ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 10-05-2019

केनरा बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)**Canara Bank**

(A Government of India Undertaking)

Together We Can

AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

(₹ in Crores)

Go Cashless with
Canara BankCan
MOBILECanara
INTERNET BANKINGCanara
Debit / Credit CardsCanara
E-InfoBookCanara
mserveCanara
PoS Terminals

Download Apps

Playstore Appstore Windows

Call Canara
1800 425 0018

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended 31.03.2019 (Audited) | Year Ended 31.03.2019 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2018 (Audited) |
|---------|---|---|---|---|
| 1. | Total income from operations (net) | 14000.43 | 53385.30 | 11555.11 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | (2550.04) | (2327.41) | (7310.39) |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | (2550.04) | (2327.41) | (7310.39) |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | (551.53) | 347.02 | (4859.77) |
| 5. | Total Comprehensive income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax and other Comprehensive Income (after Tax))] | (551.53) | 347.02 | (4859.77) |
| 6. | Equity Share Capital | 753.24 | 753.24 | 733.24 |
| 7. | Reserves (excluding Revaluation Reserves) | 28975.82 <small>(as on 31.03.2018)</small> | 28975.82 <small>(as on 31.03.2018)</small> | 28346.86 <small>(as on 31.03.2018)</small> |
| 8. | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) – | | | |
| 1. | Basic: | (7.40) | 4.71 | (80.35) |
| 2. | Diluted: | (7.40) | 4.71 | (80.35) |

NOTE: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com).

Sd/-
A. Manimekhalai
Executive DirectorSd/-
Debashish Mukherjee
Executive DirectorSd/-
M.V. Rao
Executive DirectorSd/-
R.A. Sankara Narayanan
MD & CEOSd/-
T.N. Manoharan
Chairman

Place: Bengaluru, Date: 10-05-2019